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Wrocław, 07.01.2019 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-364/2018 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
mieszanek mlecznych zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że wpłynęły zapytania jednocześnie 
wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu umożliwiającego stronom jej rozwiązanie za 1-miesięcznym 
okresem wypowiedzenia.  
Odpowiedź  
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 2  
Prosimy o obniżenie kary umownej, o której mowa w § 11 ust. 1 wzoru umowy do wysokości 10 %. 
Odpowiedź  
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 3  
Prosimy, aby treści umowy nadać takie brzmienie, z którego wynika, aby ewentualne kary umowne były 
naliczane od kwot netto, a nie kwot brutto, ponieważ podatek vat nie stanowi wynagrodzenia Wykonawcy.    
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian   
 
Zapytanie nr 4 
Prosimy o zmianę § 11 ust. 6 wzoru umowy w zakresie natychmiastowego wypowiedzenia umowy przez 
zastąpienie słowa natychmiastowym np. wyrażeniem za 2-tygodniowym okresem wypowiedzenia. 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
  
Zapytanie nr 5 
Prosimy o uwzględnienie we wzorze  umowy możliwości waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy o 
średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego za rok poprzedni, przy czym, podwyższeniu ulega całe wynagrodzenie miesięczne netto 
Wykonawcy o wysokość ogłoszonego w/w wskaźnika. 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 6 
Prosimy, aby naliczenie ewentualnych kar umownych było poprzedzone przeprowadzeniem postępowania 
wyjaśniającego przy udziale upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy. 
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 7 
Prosimy o dodanie do wzoru umowy następującego zapisu: 
Dopuszcza się podwyższenie wynagrodzenia wykonawcy w przypadku zmiany: 
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a) stawki podatku od towarów i usług; 
b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych 
na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. , 
o minimalnym wynagrodzeniu za  pracę; 
c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki 
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne; 
d) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa  
w ustawie z 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych.  
Odpowiedź 
Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
Zapytanie nr 8 
W załączniku nr 2 do umowy (opis przedmiotu zamówienia) określono, że mieszanki  
i odżywki lecznicze dostarczane będą codziennie od godziny 11:00 do godziny 11:30. Jednocześnie zaznaczono, 
że zamawianie mieszanek będzie odbywać się codziennie do godziny 11:00. Zauważamy, że złożenie 
zamówienia na mieszanki około godziny 11:00 uniemożliwi ich przygotowanie i dostarczenie do konkretnego 
punktu o godzinie 11:30. Czy wobec powyższego faktu Zamawiający może składać zamówienia na mieszanki do 
godziny 10:00, tak aby Wykonawca był w stanie je wyprodukować i dostarczyć nie później niż do godziny 11:30? 
Odpowiedź 
W załączniku nr 2 do Umowy Zamawiający zmienia termin składania zamówień z „ do godz. 11,00” na „do 
godz. 10,00”. Dodaje jednocześnie zdanie „W sytuacjach szczególnych na zamówienie telefoniczne lub 
pocztę-e-mail  /nagłe przyjęcie niemowląt i dzieci/,  Wykonawca zobowiązuje się dostarczy mieszankę 
dodatkowo poza  wyznaczonymi godzinami do wskazanego miejsca objętego Umową”.  
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpo-
wiedzi w treści oferty. 
 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 

 
 
 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 
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